2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	04.10.2017
	№
	[bookmark: _GoBack] 716

	г. Верхняя Пышма

	Об утверждении проекта планировки территории  и проекта межевания территории для размещения линейного объекта

Рассмотрев представленный обществом с ограниченной ответственностью «ПроектГрад» проект планировки территории и проект межевания территории для размещения линейного объекта «Дорожно-транспортная инфраструктура г. Верхняя Пышма ул. Юбилейная (от просп. Успенского до ул. Гальянова)», разработанный на основании муниципального контракта № 0162300005816000027-0154664-02 от 30.11.2016, постановления администрации городского округа Верхняя Пышма от 16.01.2017 № 12 «О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории», заключения о результатах публичных слушаний, проведенных 11 июля 2017 года, руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом городского округа Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории для размещения линейного объекта «Дорожно-транспортная инфраструктура г. Верхняя Пышма ул. Юбилейная (от просп. Успенского до ул. Гальянова)», прилагаемый к настоящему постановлению в следующем составе:
1)  пояснительная записка том 1;
2)  чертеж планировки территории;
3)  разбивочный чертеж красных линий;
4)  пояснительная записка том 3;
5)  чертеж межевания территории.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма (movp.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа Верхняя Пышма по инвестиционной политике и развитию территории В.Н. Николишина.

Глава администрации
	И.В. Соломин

Вр-95112
Вр-95112